
 

 
 

 NEWS RELEASE  

 
 

 

【記事に関するお問い合わせ】 
アマノコーポレーション株式会社 TEL : 089-970-3600 

 

 

 
2022 年 8 ⽉ 1 ⽇ 

アマノコーポレーション株式会社 

 
 

平素より格別なるご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝⼿ながら、弊社では下記の期間を夏季休業とさせて頂きます。 

 

2022 年 8 ⽉ 11 ⽇ (⽊) 〜 8 ⽉ 15 ⽇ (⽉)  

※2022 年 8 ⽉ 16 ⽇ (⽕) より通常営業 (⼟⽇祝、休み) となります。 

 

尚、夏季休業期間中におきましても警備部については、⼀部営業致しております。 メールでのお問

合せにつきましては、営業再開後 8 ⽉ 16 ⽇(⽕)以降に、順次ご連絡させて頂きますことを何卒

ご了承ください。 夏季休業中はご不便をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

夏季休業のお知らせ 


